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Eleganckie Czółenka Skórzane, Czarne,
Rozmiar 39

Cena 339,00 zł

Numer katalogowy 1118630183

Kod producenta 1027017689

Opis produktu
Elegantne Czółenka Skórzane, Czarne, Rozmiar 39 Przedstawiamy Państwu nasze eleganckie czółenka skórzane. Ze względu
na ich stylowy wygląd, lekkość i wygodę, będziecie mogli pokonać długie dystanse bez żadnego problemu. Buty posiadają
szerokie wnętrze na palce, oraz są wysokie na podbiciu. Ich oryginalny design zapewnia najwyższy komfort, dzięki małemu,
szerokiemu, 4-centymetrowemu obcasowi (o szerokości fleka 4/4,5 cm). Wykonane w całości z wysokiej jakości skóry
naturalnej, zapewniają one niezwykłą trwałość. Miękka wkładka oraz przyjazna dla stopy wyściółka sprawią, że poczujecie się
jak w masłku. Buty idealnie nadają się dla kobiet o wyjątkowych wymaganiach, ze względu na ich bardzo szerokie wnętrze. Są
także doskonałym wyborem na wszelkiego rodzaju okazje - od spotkań biznesowych, po wieczorne wyjścia. Dodatkowo,
szerokie palce zapewniają dużą wygodę w trakcie długiego użytkowania. Niezwykle starannie wykończone wnętrze, w formie
miękkiej wkładki skórzanej, gwarantuje wysoki komfort chodzenia. Buty są nie tylko modne i eleganckie, lecz także bardzo w
trendzie. Odpowiednie pielęgnowanie butów skórzanych pozwoli im służyć Wam przez długie lata. To obuwie będzie się
dopasowywać do Waszych stóp, a nie Wy do butów - to druga skóra dla Waszych stóp. Dzięki solidnemu wykonaniu i
niezwykłej dbałości o detale, te klasyczne czółenka sprawdzą się doskonale na każdą okazję. Zarówno na wielkie wyjścia, jak i
do codziennego użytku. Odpowiedni krój i zastosowany materiał ograniczają potliwość stóp. Dodatkowo, łatwy w utrzymaniu i
czyszczeniu materiał czyni konserwację tych butów prostą i bezproblemową. Wkładki żelowe zapewniają stopom dodatkowy
komfort, a miękkie wykończenie gwarantuje ochronę pięty. Antypoślizgowa podeszwa to tylko kolejny atut tych wspaniałych
butów. Numeryczna rozmiarówka jest przeskalowana. Przy wyborze rozmiaru zalecamy odniesienie się do długości wkładki
wewnętrznej. Jeśli numer, którego szukasz jest niedostępny obecnie, czas realizacji zamówienia może się wydłużyć o około 8
dni. Wszystkie buty oferowane na naszych aukcjach są fabrycznie nowe, nieużywane i oryginalnie zapakowane, zapewniając
Państwu największą jakość i zadowolenie z zakupu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: czarny
Kod producenta: 9605/3504 CZARNY
Rozmiar buta: 39
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